2023年７月３日

各  位

 株式会社オウケイウェイヴ

代表取締役社長 杉浦 元

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

問い合わせ先 経営管理担当執行役員 櫻井 英哉

電話番号      03－6823－4306

第21回新株予約権の行使状況（2023年６月30日時点）及び

発行済株式総数（2023年６月30日時点）に関するお知らせ

 当社が、2023年５月12日に発行いたしました第21回新株予約権（以下、「本新株予約権」とい

います。）の2023年６月の月間行使状況につきまして、2023年６月30日までの行使状況及び2023

年６月30日時点の発行済株式総数を、下記のとおりお知らせいたします。

１．本新株予約権の行使状況について（2023年６月１日～2023年６月30日）

本新株予約権の名称 株式会社オウケイウェイヴ第21回新株予約権

本新株予約権の権利行使期間 2023年６月１日から2023年９月１日まで

本新株予約権の発行総数 13,422,367個

2023年６月１日から2023年６月30日までに行使された本新株予約権の個数 4,113,791個

2023年６月30日現在の本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合   30.65%

2023年６月30日の交付株式数 12,341,373株

2023年６月30日現在の払込総額（注） 407,265,309円

  注）１．払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を記載

しております。

２．上記の行使状況は、2023年６月26日までに行使請求受付場所に対して行使請求の

取次ぎが行われた内容に基づく数値であります。

２．2023年６月30日現在の発行済株式総数

発行済株式総数 25,763,826株（内、自己株式数86株）

  注）上記の発行済株式総数は、2023 年６月26 日までに行使請求受付場所に対して行使

請求の取次ぎが行われた内容に基づく数値であります。

以 上

ご注意：この文書は、当社の第 21回新株予約権の行使状況（2023年６月 30日時点）及び発

行済株式総数（2023 年６月 30 日時点）に関して一般に公表するための公表文であり、投資勧

誘を目的として作成されたものではありません。

本新株予約権の行使、売買その他の投資判断につきましては、本書及び 2023 年２ 月 28 日付

で提出されている有価証券届出書ならびに 2023年３月 30日、同年４月７日、同年４月 11日、

同年４月 12日、同年４月 26日、同年５月２日、同年５月 10日、同年５月 19日、同年５月 26

日付で提出されている訂正有価証券届出書（URL: https://disclosure2.edinet-fsa.go.jp/）を

熟読された上で、株主又は投資家の皆様個人の責任において行う必要があることをご理解いただ

ければと存じます。

この文書は、米国における証券の募集又は購入の勧誘ではありません。本新株予約権の発行は

1933 年米国証券法に基づく登録はされておらず、またかかる登録が行われる予定もありませ

ん。米国においては、1933 年米国証券法に基づく証券の登録を行うか又は登録義務からの適用

除外を受ける場合を除き、証券の募集又は販売を行うことはできません。